1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 15/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2018

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - SEXTA CHAMADA

PROCESSO SELETIVO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e também;

Considerando o teor do subitem 17.15, do Edital nº 70/2017 – Edital de Abertura, o qual dispõe que “após

Manifestação de Interesse (quarta chamada), não serão publicadas novas convocações pela Cota/ENEM. As vagas

ociosas desta categoria serão destinadas aos candidatos da Ampla Concorrência”;

Considerando o teor do Edital nº 07/2018 – Resultado Final – Manifestação de Interesse;

Considerando, por fim, o teor do Edital nº 14/2018 – Convocação para Matrícula – Sexta Chamada;

1. Resolve RETIFICAR o Edital nº 14/2018, especificamente, no que tange à convocação para

matrículas no Curso de Medicina, da forma que segue:

1.1 Onde se lê:

MEDICINA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2º RONALDO NUNES LOPES FILHO 108016

3º BRUNA LUISA FRANÇA NOGUEIRA 107021

4º ANDRESSA BORGES DOS REIS 107027

5º DANIEL PEREIRA SOUSA 108247

6º RAIANE VIRGINIA GONÇALVES OLIVEIRA 110491

7º GIOVANA DIAS NONATO 109996

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ENEM

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2º GUILHERME FAVARO BORACINI 108081

1.2 Leia-se:

MEDICINA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2º RONALDO NUNES LOPES FILHO 108016

3º BRUNA LUISA FRANÇA NOGUEIRA 107021

4º ANDRESSA BORGES DOS REIS 107027

5º DANIEL PEREIRA SOUSA 108247

6º RAIANE VIRGINIA GONÇALVES OLIVEIRA 110491

7º GIOVANA DIAS NONATO 109996

8º MARCUS VINICIUS CARVALHO RODRIGUES 108198

2

2. Ficam inalteradas as demais disposições do Edital nº 14/2018, revogando-se as disposições em

contrário.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017